
UCHWAŁA NR XXIII/185/2016
RADY GMINY WI ŃSKO

z dnia 31 maja 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211,
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze
zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały.
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o  kwotę 324.972,65 zł.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały.
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o  kwotę 324.972,65 zł.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i
wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2016 roku" zgodnie z  załącznikiem nr 3
do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2016
roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych"
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem  30 136 166,71 zł. z tego:
a) dochody bieżące  28 421 176,71 zł.
b) dochody majątkowe    1 714 990,00 zł.
2) wydatki ogółem  29 438 592,71 zł. z tego:
a) wydatki bieżące  26 822 846,71 zł.
b) wydatki majątkowe     2 615 746,00 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXIII/185/2015
RADY GMINY WI ŃSKO
z dnia 31 maja 2016 roku

§ 1 
Dochody
Dział 400
Kwota 70.000,00 zł. zmniejszono plan dochodów majątkowych z dotacji celowej na
zadanie inwestycyjne  pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej 580mb ul.Piłsudskiego w
Wińsku."
Dział 600
Kwota 193.693,00 zł. zmniejszono plan dochodów majątkowych z dotacji celowej na
zadanie inwestycyjne  pn. "Przebudowa drogi gminnej w Morzynie."
Dział 752
Kwota 791,70 zł. zwiększono plan dochodów bieżących  z tytułu dochodów za ćwiczenia
wojskowe mieszkańca gminy Wińsko.
Dział 756
Kwota 6.000,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu wpływów do budżetu
opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
Kwota 16.449,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących z wpływów z udziału w podatku
dochodowym od osób fizycznych. Pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.132.2015
Dział 758
kwota 183.840,00 zł. zmniejszono plan dochodów bieżących z subwencji ogólnej części
oświatowej. Pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.132.2015
Dział 801
kwota 209,65 zł. i 300,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu przyznanego
odszkodowania za szkodę ubezpieczeniową.
kwota 31.493,00 zł zmniejszono plan dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej z
budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w
2016 roku. Pismo Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.26.5.2016.
Dział 852
Kwota 1.000,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu darowizny na cele
społeczne dla pogorzelców z Węgrzc od Nadleśnictwa Wołów.
Dział 900
Kwota 69.980,00 zł. zmniejszono plan dochodów majątkowych z środków na
dofinansowanie inwestycji pn. "Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków"-
brak możliwości pozyskania dofinansowania.
Kwota 129.283,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących w związku z podpisaniem
umów na roboty publiczne z Powiatowym Urzędem Pracy w Wołowie.

Wydatki
Dział 400
Kwota 20.000,00 zł. zwiększono plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej – zabezpieczenie ppoż OSP
Wińsko”
Dział 600



Kwota 100.894,00 zł. zmniejszono plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1099 D, ul. Piłsudskiego w
Wińsku”
Kwota 260.000,00 zł. zmniejszono plan wydatków majątkowych w związku z brakiem
dofinansowania odstąpiono od realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi
gminnej w Morzynie."
Dział 600
Kwota 20.000,00 zł. zmniejszono plan wydatków bieżących na sporządzanie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego.
Dział 750
Kwota 45.000,00 zł. zmniejszono plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy
w Wińsku”.
Dział 752
Kwota 791,70 zł zwiększono plan wydatków bieżących na wypłatę rekompensaty
wynagrodzenia za ćwiczenia wojskowe mieszkańcowi gminy Wińsko.
Dział 754
Kwota 10.000,00 zł zwiększono plan wydatków majątkowych dla Funduszu Wsparcia
Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu na dofinansowanie samochodu osobowego w
wersji nieoznakowanej przeznaczonego do pracy z videorejestratorem.
Dział 801
kwota 209,65 zł. i 300,00 zł. zwiększono plan wydatków bieżących z tytułu przyznanego
odszkodowania za szkodę ubezpieczeniową.
kwota 31.493,00 zł zmniejszono plan wydatków bieżących w związku ze zmniejszeniem
dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania
przedszkolnego w 2016 roku.
Dział 851
Kwota 6.000,00 zł. zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zwalczanie
narkomani i przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku ze zwiększeniem dochodów  z tytułu
wpływów do budżetu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.
Dział 852
Kwota 1.000,00 zł. zwiększono plan wydatków bieżących z tytułu darowizny na cele
społeczne dla pogorzelców z Węgrzc od Nadleśnictwa Wołów.
Dział 900
Kwota 72.854,00 zł. zmniejszono plan wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne
pn. "Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków"- brak możliwości pozyskania
dofinansowania.
Kwota 129.283,00 zł. zwiększono plan wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe i
opłacenie składki ubezpieczenia społecznego, składki na Fundusz Pracy pracownikom
zatrudnionym w ramach robót publicznych.

Załącznik nr 3 "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie
Wińsko w 2016 roku" 
W załączniku wprowadzono nowe zadania t.j.: Rozbudowa sieci wodociągowej -
zabezpieczenie ppoż OSP Wińsko w kwocie 20.000,00zł. Dofinansowanie samochodu



osobowego w wersji nieoznakowanej przeznaczonego do pracy z videorejestratorem dla
Komendy Powiatowej Policji w Wołowie w kwocie 10.000,00 zł. Wymiana części wodociągu
580mb ul. Piłsudskiego w Wińsku dokonano zmiany źródeł finansowania przeniesiono środki
pochodzące z innych źródeł do dochodów własnych jst w kwocie 70.000,00zł. Dotacja na
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków - dokonano zmiany źródeł finansowania oraz
zmniejszono wydatki o kwotę 72.854,00zł.

Załącznik nr 4 "Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i
nienależącym do sektora finansów publicznych". 
W części „Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych”  dla niepublicznych
przedszkoli zmniejszono dotację o kwotę 24.000,00zł.


